
 

 

ВИ С ОКА  МЕДИ ЦИ НСК А  И 

П ОСЛ ОВНО -Т ЕХН ОЛОШК А ШКОЛ А  

СТРУКОВНИХ СТУДИЈА 

ул. Хајдук Вељкова 10, 15000 Шабац 

 

Tел/Факс: 015/352-729                        Жиро рачун: 840-929666-74 

Матични број: 07293682                     E-mail адреса: vtssa@ptt.rs 

Web адреса: www.vmpts.edu.rs            ПИБ: 100083312 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОКАЗАТЕЉИ И ПРИЛОЗИ ЗА СТАНДАРД 3 

 

 

Прилог 3.1. Формално успостављено тело 

(комисија) са конкретном одговорношћу за 

унутрашње осигурање квалитета на високошколској 

установи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСОКА МЕДИЦИНСКА И ПОСЛОВНО-ТЕХНОЛОШКА ШКОЛА 

СТРУКОВНИХ СТУДИЈА 

ул. Хајдук Вељкова бр. 10. 

ШАБАЦ 

     

Број:  

Дана: 17.02.2017. године 

        

            

 

 На основу члана 55. Закона о високом образовању (“Сл. гласник РС” број: 76/05) и 

члана 124. Статута, Наставно веће Високе медицинске и пословно-технолошке школе 

струковних студија у Шапцу, дана 17.02.2017. године донело је следећу: 

 

  

О Д Л У К У 

 

 Формира се Комисија за квалитет и самовредновање, у саставу: 

 

1. Др Драгана Илић- Удовичић, професор струковних студија- председник, 

2. Др Гордана Јовановић, професор струковних студија- члан, 

3. Др Душан Станојевић, професор струковних студија- члан, 

4. Др Мирјана Антонијевић-Николић, професор струковних студија- члан, 

5. Др Благодар Ловчевић, професор струковних студија- члан, 

6. Др Зоран Јокић, професор струковних студија- члан, 

7. Мр Славица Илић предавач струковних студија  - члан, 

8. спец. Роланд Антонић, предавач струковних студија- члан, 

9. Слободанка Богдановић- Васић, наставник вештина- члан, 

10. Ивана Дабић, асистент- члан, 

11. Љубица Михић, асистент – члан, 

12. Бојан Дамњановић- члан, 

13. Марија Топузовић, шеф студентске службе – члан, 

14. Марија Полић, студент – члан, 

15. Солдатовић Јована, студент – члан, 

16. Марија Мандић, студент – члан, 

17. Драган Јовановић, студент- члан 

 

            Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

ДОСТАВЉЕНО:        

1. Комисија 17x                                                               

2. Наставном већу                                              

3. Архиви                                                          

 


